
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3734

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:25:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 160

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 17:07:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 265.973,02
Objeto:
Aquisição de equipamentos médicos hospitalares para atender as necessidades do Hospital
Municipal, com recursos da Emenda Parlamentar 37050002 e contrapartida do município.
Resumo:
Aquisição de equipamentos médicos hospitalares para atender as necessidades do Hospital
Municipal, com recursos da Emenda Parlamentar 37050002 e contrapartida do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Nova Data de Abertura Baixar

08/08/2024 00:00:00 Edital PE 182024 - Retificado Baixar

25/07/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

25/07/2024 00:00:00 Edital PE 182024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3734/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-equipamentos-medicos-hospitalares-para-atender-as-necessidades-do-hospital-municipal-com-recursos-da-emenda-parlamentar-37050002-e-contrapartida-do-municipiostrongspanp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbe90db07d0e948e0f2be841707ca9e6.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8effa69cb1ff23e4e3d33914e438f0de.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ff337540c655a425cd6155d205b575e.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cc4ab55cfee4db49bf7f5672cd88752.docx

